

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY č. 164515

„II/152 Jaroměřice nad Rokytnou – průtah, PD“

uzavřený podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické:

bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

(dále jen „Objednatel“)

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem

Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana

Mgr. Ing. Jiří Lojda, Ing. Stanislav Juránek

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

70890749

1.2. Zhotovitel:

adresa:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku:

(dále jen „Zhotovitel“)

PIS PECHAL, s.r.o.

Lidická 1876/42, 602 00 Brno

Ing. Antonín Pechal, CSc.

Ing. Jan Krakovič

MONETA Money Bank

213142301/0600

02365952

CZ02365952

vedený u KS v Brně sp. Zn C 81002

Článek 2 – Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy o provedení veřejné zakázky (č. objednatele 121583, číslo smlouvy zhotovitele: S-P2/035/28) ze dne 6. 11. 2018, ve znění pozdějších dodatků je rozšíření předmětu plnění výkonu autorského dozoru. Důvodem je častější výkon autorského dozoru v důsledku nutnosti koordinace realizace s probíhající realizací chodníků, přeložek a VO města.

Článek 3 – Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně Smlouvy o provedení veřejné zakázky:

3.1 Článek 4 – Cenové ujednání

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 897 750,00 Kč
DPH 21%: 188 527,50 Kč
cena celkem včetně DPH: 1 086 277,50 Kč

(slovy: Milionosmdesátšesttisícdvěšedesmdesátšedem korun českých padesát haléřů včetně DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Ceny pro I. stavbu:

Vypracování DÚR + DSP I.st.

cena celkem bez DPH: 251 400,00 Kč
DPH 21%: 52 794,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 304 194,00 Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací I.st.

cena celkem bez DPH: 181 200,00 Kč
DPH 21%: 38 052,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 219 252,00 Kč

Zajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská činnost I.st.

cena bez DPH: 45 000,00 Kč
DPH 21%: 9 450,00 Kč
cena včetně DPH: 54 450,00 Kč

Ceny pro II. stavbu:

Vypracování DÚR + DSP II.st.

cena celkem bez DPH: 167 600,00 Kč
DPH 21%: 35 196,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 202 796,00 Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací II.st.

cena celkem bez DPH: 120 800,00 Kč
DPH 21%: 25 368,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 146 168,00 Kč

Zajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská činnost II.st.

cena bez DPH: 30 000,00 Kč
DPH 21%: 6 300,00 Kč
cena včetně DPH: 36 300,00 Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 75 hodin (pro obě stavby)

cena bez DPH: 59 250,00 Kč
DPH 21%: 12 442,50 Kč
cena včetně DPH: 71 692,50 Kč

Doplnění diagnostiky voz. o průzkum a vyhodnocení dle vyhl. č. 130/2019 Sb.

cena bez DPH: 42 500,00 Kč
DPH 21%: 8 925,00 Kč
cena včetně DPH: 51 425,00 Kč “

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 937 250,00 Kč
DPH 21%: 196 822,50 Kč
cena celkem včetně DPH: 1 134 072,50 Kč

(slovy: Milionstotřicetčtyřitisícsešmdesát dva korun českých padesát haléřů včetně DPH)

Z toho cena jednotlivých částí plnění:

Ceny pro I. stavbu:

Vypracování DÚR + DSP I.st.

cena celkem bez DPH: 251 400,00 Kč
DPH 21%: 52 794,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 304 194,00 Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací I.st.

cena celkem bez DPH: 181 200,00 Kč
DPH 21%: 38 052,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 219 252,00 Kč

Zajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská činnost I.st.

cena bez DPH: 45 000,00 Kč
DPH 21%: 9 450,00 Kč
cena včetně DPH: 54 450,00 Kč

Ceny pro II. stavbu:

Vypracování DÚR + DSP II.st.

cena celkem bez DPH: 167 600,00 Kč
DPH 21%: 35 196,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 202 796,00 Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací II.st.

cena celkem bez DPH: 120 800,00 Kč
DPH 21%: 25 368,00 Kč
cena celkem včetně DPH: 146 168,00 Kč

Zajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská činnost II.st.

cena bez DPH: 30 000,00 Kč
DPH 21%: 6 300,00 Kč
cena včetně DPH: 36 300,00 Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 125 hodin (pro obě stavby)

cena bez DPH: 98 750,00 Kč
DPH 21%: 20 737,50 Kč
cena včetně DPH: 119 487,50 Kč

Doplnění diagnostiky voz. o průzkum a vyhodnocení dle vyhl. č. 130/2019 Sb.

cena bez DPH: 42 500,00 Kč
DPH 21%: 8 925,00 Kč
cena včetně DPH: 51 425,00 Kč „

Článek 4 – Závěrečná ujednání

- 4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o provedení veřejné zakázky se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.
- 4.2 Dodatek č. 3 je nedílnou součástí Smlouvy o provedení veřejné zakázky a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 3 a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy.
- 4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.
- 4.5 Tento dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky a opatřen elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 3 ke Smlouvě o provedení veřejné zakázky podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávněními zástupci obou smluvních stran.

Příloha: cenová kalkulace

V Jihlavě dne

V Brně dne 14.9.2023

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal Ing. Miroslav
Houška
Datum: 2023.09.19 10:07:29
+02'00'

Ing. Antonín
Pechal, CSc.

Podepsal Ing. Antonín Pechal, CSc.
DN: cn=Ing. Antonín Pechal, CSc.,
c=CZ, o=PIS PECHAL, s.r.o., ou=1,
email=pis@pechal.cz
Datum: 2023.09.14 08:44:34 +02'00'

Objednatel:

Ing. Miroslav Houška
náměstek hejtmána

Zhotovitel:

PIS Pechal s.r.o.
Ing. Antonín Pechal, CSc.
jednatel společnosti

